Facta ista carta vendicionis ·IIII· kalendas augustas, anno ·XI·
regnante Rotbertus rex.

Sig+num Sendredus, sig+num Siner, qui ista carta vendicionis
fecerunt7 et firmare rogaverunt.8

Sig+num Sendredus. Sig+num Guitardus. Sig+num Bonel.
Sig+num Miro, presbiter. ·SS· Stephanus, presbiter, scripsit. Sig+num
Petri, qui hoc <scripsit>.

1. Al marge superior, en tinta vermella, De Sendredo et de turre de Vallis
Ursarie. 2. No hi ha concordança entre el singular del comprador, Ugone, i el nom
en aposició, emptores, en plural. 3. a. cap. 4. a. Solmo. 5. resonat, a.
repta. 6. a. cap. 7. a. fecit. 8. a. rogavit.

7

1018, març 3

Donació que fa Hug, fill d’Ansulf, als seus fills Bonfill, Alamany,
Gerbert i Hugbert. A Bonfill li atorga la torre de Ventallola, amb
el seu alou, al castell d’Olèrdola; el castell de Selmella, amb totes
les terres i amb tots els seus drets; la meitat de l’alou de Casserres;
la part que li pertany de l’herència del castell d’Alella i els alous
que posseeix als termes dels castells de Montagut, Querol i
Pinyana. A Alamany li concedeix el castell de la Roqueta i totes
les possessions, més el castell d’Aguiló, la meitat del castell de
Santa Coloma de Queralt i les cases i alous del castell de Miralles.
A Gerbert i Hugbert, la resta de les seves possessions i béns que
té als comtats de Barcelona, Girona i Osona.
[A]: Original perdut.
B. AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.

Carpeta 2756, núm. 2. Trasllat (Hoc est translatum fideliter factum) del 16
de març de 1232 fet per Berenguer Descanós (Frater Berengarius dez Canos,
presbiter et monachus hoc translatum scripsit et hec sig+num fecit ·XVII· aprilis
anno Domini ·M·CC·XXX·I·).

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 7, doc. 7.
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Cit. FORT El senyoriu...

In nomine Domini. Ego Ugo, filius que fui Ansulfi, donator
sum vobis filiis meis Bonofilio et Alamagno. Manifestum est enim
quod prompto animo et sincerus mente nullius ingenio fraudis sive
vi compulsus dono primum iam dicto filio meo Bonofilio turrem
meam que dicitur Ventaliolus cum ipso alode quod pertinet ad istam
turrem, terras et vineas, prata et pascua, domos et curtes omniaque
edificia, arbores, ligna et lapides, aquas et fontes, cultum et eremum
quicquid dici vel nominari potest, quod habeo infra terminos castri
Olerdule. Et iterum addendo dono filio meo Bonofilio castrum
meum Cedemella, terras et vineas, cultum et heremum omnia
quoque dici vel possideri atque frui possunt que habeo vel habebo
infra omnes terminos iam dicti castri Cedemelle. Et simile modo
dono illi filio meo Bonofilio ipsam meam medietatem de alode quod
dicitur Castserres,1 terras et vineas cultum et heremum omnia
quoque dici vel nominari posssideri atque frui possunt que habeo
vel habebo infra terminos iam dicte possesiones Castserres.2